Fwd: 2311095HS - Fundargerd 232. fundar Heilbrigdisnefndar Sudurlands og adalfundargera til
kynningar

Til . Méttaka Hveragerdi <mottaka@hveragerdi.is>

Fra . Geir Sveinsson <geir@hveragerdi.is>

CC . Iris Bjargmundsdéttir <irisb@hveragerdi.is>
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Hofundur . Geir Sveinsson <geir@hveragerdi.is>
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Sent from Outlook for i0OS

From: Sigran Gudmundsdattir

Sent: Wednesday, November 29, 2023 11:16:04 AM

To: adis@fludir.is; Anton Kéri Halldérsson ; Asta Stefansdattir (asta@blaskogabyggd.is) ; Ellidi Vignisson ;
fjolask@arborg.is; Geir Sveinsson ; Grimsnes- og Grafningshreppur (gogg@gogg.is) ; Haraldur bor Jonsson
(haraldur@skeidgnup.is) ; Hulda Kristjansdéttir ; iris@vestmannagyjar.is ; Myrdal shreppur (sveitarstjori @vik.is) ;
Sveitarstjori - Rangérping ytra (sveitarstjori@ry.is) ; Sveitarstjori Skaftéarhrepps ; Valtyr Valtysson
(valtyr@asahreppur.is)

Cc: Hoskuldur borbjarnarson ; Sandra Dis Hafporsdottir ; Rosa Sif Jonsdattir

Subject: 2311095HS - Fundargerd 232. fundar Heilbrigdisnefndar Sudurlands og adalfundargerd til kynningar

Godan dag

Medfylgjandi eru tvaa fundargerdir til kynningar hja adildarsveitarfél gum Heilbrigdiseftirlits Sudurlands bs. p.e.
fundargerd 232. fundar Heilbrigdisnefndar Sudurlands og adalfundargerd.

| sér pésti kemur i dag einnig bréf fra HSL til sveitarfélaganna vegna fréaveitu —sem 6skast kynnt fyrir
sveitar stjérnum.

Vinsamlegast stadfestio mottdku.

Kvedja,
F.h. Heilbrigdiseftirlits Sudurlands,
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Sigrun Guomundsdaottir
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Leiddu hugann ad umhverfinu &dur en pa prentar Gt pennan télvupost.
Please consider the environment befor e printing.
Vinsamlegast athugid ad pess tdlvupéstur og vidhengi hans eru eingdngu aetlud peim sem télvupdsturinn er stiladur & og gegtu innihaldid upplysingar sem eru trinadarmal. Sa sem fyrir tilviljun, mistk eda an

sérstakrar heimildar tekur vid simskeytum, myndum eda 6drum fjarskiptamerkjum og téknum eda hlustar & simtdl mé ekki skraneitt slikt hja sér eda notfagra sér pad & nokkurn hétt. Jafnframt ber honum ad
tilkynna sendanda ad upplysingar hafi ranglega borist sér. Skylt er ad gegta fyllstatrinadar i slikum tilfellum, sbr. 4. mgr. 88. gr. fjarskiptalaga nr. 70/2022.

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose, and is protected by law. If you are not the intended recipient, you should delete this
message and are hereby notified that any disclosure, copying, or distribution of this message, or the taking of any action based on it, is strictly prohibited.
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